邢台技师学院 2024 年公开选聘工作
拟聘人员名单公示

根据《河北省事业单位公开招聘工作人员暂行办法》（冀人社
发〔2011〕9 号）、《关于赋予市属医院、高校等单位人才招引自
主权的通知》（邢才办〔2023〕3 号）文件精神和《邢台技师学院
2024 年公开选聘工作人员实施方案》，经报名、资格审查、笔试、
面试、体检、递补、考察等程序，确定以下 3 人为拟聘人员，现予
以公示。

公示期自即日起 7 个工作日。公示期间如有异议，可以实名方
式反映意见或举报问题，以便及时核实和反馈。

联系电话：0319-2609979 18932977722

2024 年 7 月 1 日

序

号
岗位 姓名

性

别

学历学位/

技能等级
毕业院校 专业 备注

1 专技01 金成伟 男 本科 大连理工大学 物流管理

获得全国技工院校教师职

业能力大赛三等奖。有 5 年

以上全额事业技工院校或

职业院校专职教师工作经

历

2 专技02 田建才 男 高级工 邢台技师学院 数控加工
入围世界技能大赛集训队

的选手

2 专技03 王菲 女 本科 河北农业大学
城镇经济

与管理

具有全国技工院校教师系

列高级讲师专业技术资格

证书。有 5 年以上全额事业

技工院校或职业院校专职

教师工作经历